
R.P. n. _______/_______

COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
SERVIZIO TURISMO
DETERMINAZIONE

N° 32

Oggetto: Manifestazione di automobili "Ferrari" per il ventesimo anniversario della
costituzione della  Scuderia Ferrari Club di Abano Terme  20 - 23 ottobre
2016

-------  13-10-2016  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 22 del 27/07/2016 è stata approvata
l'erogazione di un contributo una tantum a favore della Scuderia Ferrari Club di Abano
Terme (CF 92105360280), a parziale copertura delle spese sostenute per  la realizzazione
della manifestazione di auto “Ferrari” in occasione del 20° anniversario dell'Associazione;

DATO ATTO che il contributo è stato quantificato in € 2.000,00= e che il medesimo atto ha
demandato al Responsabile del Servizio il formale impegno dello stesso;

CHIARITO che il suddetto contributo è soggetto a rendiconto dell'attività svolta e delle
spese sostenute;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario assunta con i poteri della Giunta. n°
85 del  03.05.2016 con la quale è stato approvato il P.E.G. definitivo dell’anno 2016;

RICHIAMATO l’art. 107 comma 3 del TUEL di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

di impegnare per le motivazioni espresse in premessa, la somma di € 2.000,00= favore1.
della Scuderia Ferrari Club di Abano Terme (c/o Sede delle Associazioni - Via
Santuario, 39 - 35031 Abano Terme - CF 92105360280), a parziale copertura delle
spese sostenute per  la realizzazione della manifestazione di auto “Ferrari” in occasione
del 20° anniversario dell'Associazione;

di imputare la spesa di € 2.000,00 al Cap.107300 del PEG 2016, somma esigibile nel
2. 2016;

di fornire copia del Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 16 aprile3.
2013, n. 62) e del Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di
Montegrotto Terme, approvato con deliberazione della G.C. n. 154 del 23.12.2013, al
fine del rispetto dei principi e degli obblighi in essi contenuti, per quanto compatibili, e
la cui violazione costituisce causa di risoluzione del rapporto contrattuale ai sensi
dell’art. 2 comma 3 del D.P.R. 62/2013;

di disporre la pubblicazione del presente atto adempiendo agli obblighi di4.
pubblicazione previsti dagli artt.26-27 D. Lgs n° 33/2013.

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)



Il Responsabile del Servizio
Valente Orietta

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
STECCA CATERINA

Impegno n.   674 Anno2016

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)


